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EZ/214/24/2011
Krosno, dn. 25 lutego 2011.
Do wszystkich uczestników postępowania 

              TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawą dozowników tlenu nr postępowania EZ/214/24/2011.
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin realizacji zamówienia do 27 dni (z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy? Określony termin realizacji zamówienia jest zbyt krótki do wyprodukowania i sprowadzenia urządzeń z zagranicy.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli dozownik będzie płynnie regulowany w zakresie przepływu 0-15 l/min?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3: 
Proszę o podanie wymaganej min. pojemności butelek nawilżacza.?
Odpowiedź:

Minimalna pojemność 200 ml.
Pytanie nr 4: 
Proszę o podanie wymaganej długości węża elastycznego łączącego wtyk do punktu poboru z dozownikiem

Odpowiedź:

Minimalna długość 100 cm.
Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dozowników z korpusem wykonanym z twardego poliwęglanu, których waga jest o połowę niższa od tych z korpusem wykonanym z chromowanego mosiądzu? Wspomniane dozowniki są bardziej odporne na uderzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie wymaga.
Pytanie nr 6:
Proszę o scharakteryzowanie gwintowanego przyłącza wyjściowego dozownika do butelki nawilżacza (np. 3/8” lub 9/16”)?

Odpowiedź:

Średnica gwintu 14 mm, skok gwintu 1 mm.. 
Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania dozowniki tlenu o wskaźniku rotametrycznym od 0 do 15 l? Parametr nieznacznie różni się od wymaganego.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 8: § 3 pkt. 7 umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na zapis: 
"Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia kosztów związanych z pracami umożliwiającymi przekazanie towaru do eksploatacji tzn. montaż i uruchomienie dostarczonych urządzeń, odbiór techniczny"? 
Zmiana polega na wykreśleniu "wszelkimi" i wstawieniu "dostarczonych" - ma ona na celu doprecyzowanie zakresu zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis. 

Pytanie nr 9: § 5 pkt. 1 ppkt. 1, 2, 3 umowy
Ze względu na wysokość wskazanych w umowie kar, która jest niewspółmierna do wartości zamówienia, czy Zamawiający zgodzi się obniżyć kary w następujący sposób: 
1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości umowy wskazanej w § 1 za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), 
2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,1 % wartości umowy wskazanej w § 1 za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł), 
3)  w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości umowy wskazanej w § 1 (nie mniejszej niż 20 zł.),
Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmian w powyższym paragrafie w następujący sposób:

1)  za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości umowy wskazanej w § 1 za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1 % wartości umowy wskazanej w § 1 za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł),

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 20% wartości umowy wskazanej w § 1 (nie mniejszej niż 20 zł.),

Pytanie nr 10: § 6 pkt 3 umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na zapis: "za datę zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku Wykonawcy", 
ponieważ sam fakt obciążenia rachunku Zamawiającego nie świadczy o dokonaniu przelewu bankowego na rachunek Wykonawcy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.
Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje zmieniony.
Termin składania ofert upływa 04.03.2011r. o godz. 10:00

Termin otwarcia ofert 04.03.2011r.  o godz. 10:30 
Z poważaniem







